
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 931    fax: 257 280 203   pepperny@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

   

Praha: 4. 5. 2023  

 

Dle rozdělovníku 

Číslo jednací: 049189/2023/KUSK 

Spisová značka: SZ_049189/2023/KUSK/2 

Vyřizuje: Mgr. Robert Pepperný l. 931 

Značka: OŽP/RP 

 

Žádost o udělení výjimky z ochranných podmínek zvláště chráněných živočichů 

druhů netopýr brvitý (Myotis emarginatus), netopýr černý (Barbastella 

barbastellus), netopýr pobřežní (Myotis dasycneme), netopýr velký (Myotis myotis), 

vrápenec malý (Rhinolophus hipposideros) a dále všech ostatních druhů podřádu 

Microchiroptera – výzkum a ochrana – a o udělení povolení pro průzkum jeskyní – 

oznámení o zahájení řízení 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 

„Krajský úřad“), jako příslušný orgán státní správy podle ust. § 77a odst. 5 písm. o) a 

odst. 4 písm. b) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“), a podle ust. § 29 odst. 1 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje v souladu s ust. § 47 

odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“), zahájení správního řízení: 1) ve věci povolení výjimky z ust. § 56 odst. 1 

zákona č. 114/1992 Sb. ze zákazů uvedených v ust. § 50 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., 

škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje zvláště chráněných živočichů druhů netopýr 

brvitý (Myotis emarginatus), netopýr černý (Barbastella barbastellus), netopýr pobřežní 

(Myotis dasycneme), netopýr velký (Myotis myotis), vrápenec malý (Rhinolophus 

hipposideros) a dále všech ostatních druhů podřádu Microchiroptera, konkrétně je rušit, 

chytat a držet (včetně uhynulých jedinců), za účelem výzkumu a ochrany netopýrů na 

území Středočeského kraje, konkrétně okres Mladá Boleslav a Mělník (dle územní 

příslušnosti dané ust. § 77a odst. 4 zákona č. 114/1992 Sb.) a 2) ve věci povolení 

pro průzkum jeskyní podle ust. § 10 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. na území 

Středočeského kraje, konkrétně okres Mladá Boleslav a Mělník (dle územní příslušnosti 

dané ust. § 77a odst. 4 zákona č. 114/1992 Sb.), za účelem provádění výzkumu netopýrů 

speleologickým způsobem, vyhledávání nových jeskynních prostor významných pro 

netopýry, opravy a údržby zabezpečení jeskyní a provádění klimatologických měření.  

Jako odůvodnění žádosti je uvedeno: 

„Členové ZO ČSOP Chiroptero již řadu let provádějí komplexní chiropterologický 

výzkum na území Libereckého kraje. Jeho výsledky slouží orgánům ochrany přírody 



č.j.: 049189/2023/KUSK                                                                                         strana 2 / 8 

jednak k monitorování populací chráněných druhů netopýrů, jednak jako podklad pro 

další plánování managementových opatření při řešení druhové ochrany.  

Při sledování populací netopýrů používáme několik forem výzkumu. Jako základní 

metodu užíváme detektorování hlasu netopýrů. Tato metoda je velice pro netopýry 

příznivá, protože neovlivňuje nijak sledované netopýry. Bohužel její kvalitativní 

výsledky nejsou na takové úrovni, aby umožnily získat přehled o celkové druhové 

skladbě, o migraci a početních změnách populací jednotlivých druhů. Proto užíváme i 

další metody, mezi něž patří: vizuální sčítání netopýrů na zimovištích či v letních 

koloniích a odchyt netopýrů. Zimní a letní kolonie jsou nejcitlivější na vnější zásahy, 

proto veškeré kontroly provádíme pouze vizuálně. Na zimovištích netopýry nesnímáme a 

nebudíme (až na případ kdy nelze odečíst kroužek, což připadá v úvahu u 1 - 5 jedinců 

ročně na celém území naší působnosti – Liberecký kraj, severozápadní část Hradeckého 

kraje, a severní část Středočeského kraje). Na letních koloniích snímáme netopýry také 

jen ve výjimečných případech, kdy tento zásah přinese potřebné informace o typu 

kolonie (např. pohlaví apod.), o místu okroužkování a stáří kroužkovanců (též se jedná 

ročně o cca 3-7 případů na celém území naší působnosti). Provádíme i vyhledávání 

nových lokalit netopýrů. Při odchytech netopýry odchytáváme do japonských 

nárazových sítí a do speciální nárazové klece, či harfy. Z výše uvedených odchytových 

zařízení netopýry vyjímáme a po zjištění druhu, stáří, pohlaví, délky předloktí a 

hmotnosti jedince opět vypouštíme do volné přírody. Pouze při odchytech jsou netopýři 

někdy kroužkováni. Toto kroužkování provádíme jen první tři roky na nových lokalitách. 

Odchyty netopýrů jsou realizovány zejména v letním a podzimním období na místech 

častých přeletů na loviště nebo na sociálních místech netopýrů. Jako dokladový 

materiál výhradně využíváme fotodokumentace. Nalezené uhynulé jedince sbíráme jako 

další dokladový materiál a předáváme je do muzejních sbírek. U nalezených zraněných 

jedinců se snažíme o léčbu a návrat zpět do přírody. Při nálezu jedinců s malou váhou 

provádíme uměle dokrmení a po dosažení optimální váhy netopýry vypustíme zpět do 

přírody.“  

 

Správní řízení bylo zahájeno na základě žádosti pobočného spolku Český svaz ochránců 

přírody Chiroptero, IČO: 17943264, Sametová 721/18, Liberec VI-Rochlice, 460 06 

Liberec 6, kterou Krajský úřad obdržel dne 9. 4. 2023.   

 

O zahájení řízení jsou současně tímto oznámením informovány zapsané spolky, které 

požádaly o informace v souladu s ustanovením § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. 

Tyto spolky jsou oprávněny účastnit se správního řízení, pokud oznámí svou účast do 

osmi dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

Krajský úřad poskytuje podle ust. § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení 

možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, které jsou přístupné na Krajském úřadu 

Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5, kancelář č. 4020, v úřední dny, to znamená 

v pondělí a ve středu od 8:00 hod. do 17:00 hod., případně v ostatní dny po telefonické 

domluvě na tel. č. 257 280 931 (Pepperný). Zároveň Krajský úřad účastníkům řízení 



č.j.: 049189/2023/KUSK                                                                                         strana 3 / 8 

sděluje, že dle ust. § 36 odst. 1 správního řádu jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit 

jiné návrhy k předmětnému řízení. Účastníci řízení mohou v souladu s ust. § 36 odst. 2 

správního řádu před vydáním rozhodnutí vyjádřit v řízení své stanovisko. Rozhodnuto 

bude nejdříve po uplynutí 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

 

 

 

                                                                … … … … … … … … … … … …  

                                                                                                  oprávněná úřední osoba     

                                                                                                   Mgr. Robert Pepperný 

                                                                                    Odbor životního prostředí a zemědělství  

                                                                                       Oddělení ochrany přírody a krajiny  

                                                             Odborný referent 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

 

Obdrží na doručenku – účastníci řízení: 

Český svaz ochránců přírody Chiroptero, Sametová 721/18, 460 06 Liberec 

(ID DS: w72eg24)  

město Bakov nad Jizerou, Mírové náměstí 208, 294 01 Bakov nad Jizerou 

(ID DS: 6xqbfks) 

město Bělá pod Bezdězem, Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

(ID DS: hy8bg5r) 

město Benátky nad Jizerou, Zámek 49/1, 294 71 Benátky nad Jizerou (ID DS: wzhbv2s) 

městys Bezno, Boleslavská 154, 294 29 Bezno (ID DS: 7hcb7xj) 

obec Bílá Hlína, Bílá Hlína 55, 295 01 Bílá Hlína (ID DS: q4ybght) 

obec Bítouchov, Bítouchov 10, 294 01 Bítouchov (ID DS: nbzajvm) 

obec Boreč, Boreč 51, 294 26 Boreč (ID DS: 6w2avpy) 

obec Boseň, Boseň 45, 295 01 Boseň (ID DS: 2jrakc3) 

obec Bradlec, Bezdězská 9, 293 06 Bradlec (ID DS: fsxamdw) 

městys Brodce, Dobrovická 34, 294 73 Brodce (ID DS: tjwbssy) 

obec Březina, Březina 82, 294 11 Březina (ID DS: s32auvn) 

městys Březno, Březno 13, 294 06 Březno (ID DS: uj5b2va) 

obec Březovice, Březovice 84, 294 24 Březovice (ID DS: wcjat5z) 

obec Bukovno, Bukovno 63, 293 01 Bukovno (ID DS: q2marte) 

obec Ctiměřice, Ctiměřice 4, 294 46 Ctiměřice (ID DS: 96samdh)  

obec Čachovice, Polní 48, 294 43 Čachovice (ID DS: apcb48m) 

obec Čistá, Čistá 195, 294 23 Čistá (ID DS: 7zvavfe) 

obec Dalovice, Dalovice 94, 293 01 Dalovice (ID DS: d7jbx5m) 



č.j.: 049189/2023/KUSK                                                                                         strana 4 / 8 

obec Dlouhá Lhota, Dlouhá Lhota 29, 294 05 Dlouhá Lhota (ID DS: gnyanpg) 

město Dobrovice, Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice (ID DS: gwabtqc) 

obec Dobšín, Dobšín 51, 294 04 Dobšín (ID DS: 8a8avvk) 

město Dolní Bousov, nám. T. G. Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov (ID DS: ibfbesk) 

obec Dolní Krupá, Dolní Krupá 55, 295 01 Dolní Krupá (ID DS: 4nibs8z) 

obec Dolní Slivno, Dolní Slivno 40, 294 78 Dolní Slivno (ID DS: 3amatz6) 

obec Dolní Stakory, Dolní Stakory 48, 293 01 Dolní Stakory (ID DS: f9carti) 

obec Domousnice, Domousnice 19, 294 48 Domousnice (ID DS: nqmedt9) 

obec Doubravička, Doubravička 44, 294 30 Doubravička (ID DS: vsraqgd) 

obec Horky nad Jizerou, Horky nad Jizerou 93, 294 73 Brodce (ID DS: xhua78t) 

obec Horní Bukovina, Horní Bukovina 56, 295 01 Horní Bukovina (ID DS: kreb576) 

obec Horní Slivno, Horní Slivno 107, 294 79 Horní Slivno (ID DS: f7pak22) 

obec Hrdlořezy, Hrdlořezy 155, 293 07 Hrdlořezy (ID DS: 5m9auqc) 

obec Hrušov, Hrušov 65, 294 73 Hrušov (ID DS: eh6akea) 

obec Husí Lhota, Husí Lhota 31, 294 06 Husí Lhota (ID DS: dwhayn9) 

obec Charvatce, Charvatce 78, 294 45 Charvatce (ID DS: ti8a8v6) 

obec Chocnějovice, Chocnějovice 43, 294 13 Chocnějovice (ID DS: bc2akdv) 

městys Chotětov, Husovo náměstí 31, 294 28 Chotětov (ID DS: et4bg4c) 

obec Chudíř, Chudíř 16, 294 45 Chudíř (ID DS: zrdapt2) 

obec Jabkenice, Jabkenice 136, 294 45 Jabkenice (ID DS: suub7tz) 

obec Jivina, Jivina 9, 294 14 Jivina (ID DS: gpuajw6) 

obec Jizerní Vtelno, Jizerní Vtelno 71, 294 31 Jizerní Vtelno (ID DS: p4xajqe) 

obec Josefův Důl, Josefův Důl 6, 293 07 Josefův Důl (ID DS: gjabnhn) 

obec Katusice, nám. Budovatelů 4, 294 25 Katusice (ID DS: 7jabdpu) 

obec Klášter Hradiště nad Jizerou, Klášter Hradiště nad Jizerou 2, 294 15 Klášter 

Hradiště nad Jizerou (ID DS: 3mqanvs) 

obec Kluky, Kluky 33, 294 26 Kluky (ID DS: cveatc8) 

obec Kněžmost, Na Rynku 51, 294 02 Kněžmost (ID DS: 299b5dh) 

obec Kobylnice, Kobylnice 8, 294 46 Kobylnice (ID DS: ix3ameb) 

obec Kochánky, Kochánky 201, 294 74 Kochánky (ID DS: h4tatnk) 

obec Kolomuty, Kolomuty 2, 293 01 Kolomuty (ID DS: vqzav2y) 

obec Koryta, Koryta 5, 294 11 Koryta (ID DS: f2iatdm) 

město Kosmonosy, Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy (ID DS: 9b8bdin) 

obec Kosořice, Kosořice 45, 294 41 Kosořice (ID DS: n5ba7v2) 

obec Košátky, Košátky 4, 294 79 Košátky (ID DS: tgeb5w3) 

obec Kováň, Kováň 40, 294 25 Kováň (ID DS: trcame6) 

obec Kovanec, Kovanec 61, 294 26 Kovanec (ID DS: fr3ap68) 

obec Krásná Ves, Krásná Ves 23, 294 25 Krásná Ves (ID DS: diujd4t) 

obec Krnsko, Krnsko 41, 294 31 Krnsko (ID DS: dj7bdcf) 

obec Kropáčova Vrutice, Kropáčova Vrutice 30, 294 79 Kropáčova Vrutice 

(ID DS: rkxb334) 

obec Ledce, Ledce 120, 294 47 Ledce (ID DS: 4imame2) 



č.j.: 049189/2023/KUSK                                                                                         strana 5 / 8 

obec Lhotky, Lhotky 39, 294 06 Lhotky (ID DS: 97ga7ad)  

obec Lipník, Lipník 456, 294 43 Lipník (ID DS: x45b5c4) 

obec Loukov, Loukov 81, 294 11 Loukov (ID DS: igka8f4) 

obec Loukovec, Loukovec 90, 294 11 Loukovec (ID DS: nmxbgjr) 

obec Luštěnice, Boleslavská 171, 294 42 Luštěnice (ID DS: 7xxbpp4) 

obec Mečeříž, Mečeříž 50, 294 77 Mečeříž (ID DS: i33bgv7) 

Statutární město Mladá Boleslav, Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

(ID DS: 82sbpfi) 

město Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště 

(ID DS: 8ztb4jw) 

obec Mohelnice nad Jizerou, Mohelnice nad Jizerou 48, 294 13 Mohelnice nad Jizerou 

(ID DS: 9aab7sb) 

obec Mukařov, Mukařov 12, 295 01 Mukařov (ID DS: j6bakdp) 

obec Němčice, Němčice 8, 294 42 Němčice (ID DS: dbwamfu) 

obec Nemyslovice, Nemyslovice 59, 294 29 Nemyslovice (ID DS: qeya53g) 

obec Nepřevázka, Nepřevázka 49, 293 01 Nepřevázka (ID DS: aj2btnm) 

obec Neveklovice, Neveklovice 19, 294 13 Neveklovice (ID DS: si4anfs) 

obec Niměřice, Niměřice 27, 294 30 Niměřice (ID DS: nz4ajyx) 

obec Nová Telib, Nová Telib 9, 294 06 Nová Telib (ID DS: ucwajh9) 

obec Nová Ves u Bakova, Nová Ves u Bakova 85, 294 01 Nová Ves u Bakova  

(ID DS: m47amfq) 

obec Obrubce, Obrubce 65, 294 04 Obrubce (ID DS: 7vpannm) 

obec Obruby, Obruby 15, 294 03 Obruby (ID DS: ixva94g) 

obec Pěčice, Pěčice 1, 294 46 Pěčice (ID DS: b3wat2y) 

obec Pětikozly, Pětikozly 43, 294 30 Pětikozly (ID DS: bgbedva) 

obec Petkovy, Petkovy 57, 294 04 Petkovy (ID DS: gzkb5ae) 

obec Písková Lhota, Písková Lhota 40, 294 31 Písková Lhota (ID DS: wwgamfi) 

obec Plazy, Plazy 46, 293 01 Plazy (ID DS: d9kativ) 

obec Plužná, Plužná 54, 294 23 Plužná (ID DS: k2camp8) 

obec Prodašice, Prodašice 28, 294 04 Prodašice (ID DS: xhjb69z) 

obec Předměřice nad Jizerou, Předměřice nad Jizerou 132, 294 74 Předměřice nad 

Jizerou (ID DS: va4bx7b) 

obec Přepeře, Přepeře 12, 294 04 Přepeře (ID DS: hu5axzx) 

obec Ptýrov, Ptýrov 19, 295 01 Ptýrov (ID DS: xt6atim) 

obec Rabakov, Rabakov 1, 294 04 Rabakov (ID DS: 2m7aypf) 

obec Rohatsko, Rohatsko 15, 294 04 Rohatsko (ID DS: 2hzarwm) 

obec Rokytá, Rokytá 35, 295 01 Rokytá (ID DS: e8nb5fn) 

obec Rokytovec, Rokytovec 48, 294 30 Rokytovec (ID DS: hrtanfw) 

obec Řepov, Řepov 36, 293 01 Řepov (ID DS: 3d2as86) 

obec Řitonice, Řitonice 29, 294 04 Řitonice (ID DS: imuaprf) 

obec Sedlec, Sedlec 90, 294 71 Sedlec (ID DS: xwka7vw) 

obec Semčice, Semčice 10, 294 46 Semčice (ID DS: 2gcak53) 

obec Sezemice, Sezemice 13, 294 11 Sezemice (ID DS: 8bbajig) 



č.j.: 049189/2023/KUSK                                                                                         strana 6 / 8 

obec Skalsko, Skalsko 89, 294 26 Skalsko (ID DS: mqub6qp) 

obec Skorkov, Skorkov 32, 294 74 Skorkov (ID DS: mmmbith) 

obec Smilovice, Smilovice 11, 294 42 Smilovice (ID DS: 7pramff) 

obec Sojovice, Sojovice 166, 294 75 Sojovice (ID DS: 5cwaua5) 

městys Sovínky, Na Městečku 25, 294 29 Sovínky (ID DS: syia7zr) 

obec Strašnov, Strašnov 36, 294 31 Strašnov (ID DS: ppza8rg) 

obec Strážiště, Strážiště 19, 294 13 Strážiště (ID DS: w5aajvf) 

obec Strenice, Strenice 23, 294 30 Strenice (ID DS: rcuapgc) 

obec Sudoměř, Sudoměř 9, 294 25 Sudoměř (ID DS: 93dam6h) 

obec Sukorady, Sukorady 87, 294 06 Sukorady (ID DS: 7rzbngw) 

obec Tuřice, Tuřice 10, 294 74 Tuřice (ID DS: gg2amg9) 

obec Ujkovice, Ujkovice 38, 294 04 Ujkovice (ID DS: w9gasn9) 

obec Velké Všelisy, Velké Všelisy 81, 294 27 Velké Všelisy (ID DS: p4nbirk) 

obec Veselice, Veselice 43, 294 04 Veselice (ID DS: nuxasbi) 

obec Vinařice, Vinařice 65, 294 41 Vinařice (ID DS: uc2jdqb) 

obec Vinec, Vinec 49, 293 01 Vinec (ID DS: rabamg3) 

obec Vlkava, Boleslavská 147, 294 43 Vlkava (ID DS: c9aavsm) 

obec Vrátno, Vrátno 39, 294 26 Vrátno (ID DS: z3kamgx) 

obec Všejany, Hlavní 120, 294 43 Všejany (ID DS: f34bah8) 

obec Zdětín, Zdětín 158, 294 71 Zdětín (ID DS: xifb4gq) 

obec Žďár, Žďár 20, 294 11 Žďár (ID DS: snbbact) 

obec Žerčice, Žerčice 23, 294 46 Žerčice (ID DS: wspbxkv) 

obec Židněves, Židněves 13, 294 06 Židněves (ID DS: baeauqp) 

 

obec Býkev, Býkev 50, 276 01 Býkev (ID DS: qkwa7ap) 

obec Byšice, Tyršovo náměstí 153, 277 32 Byšice (ID DS: yz8be76) 

obec Cítov, Cítov 203, 277 04 Cítov (ID DS: dexbv24) 

obec Čakovičky, Kojetická 32,250 63 Čakovičky (ID DS: hy2b5tw) 

obec Čečelice, Všetatská 41/1, 277 32 Čečelice (ID DS: mh8bjkk) 

obec Dolany, Vltavská 95, 278 01 Dolany (ID DS: h32aj4s) 

obec Dolní Beřkovice, Klášterní 110, 277 01 Dolní Beřkovice (ID DS: a3bbvbx) 

obec Dolní Zimoř, Dolní Zimoř 38, 277 21 Dolní Zimoř (ID DS: 5fgj2ug) 

obec Dřínov, Dřínov 38, 277 45 Dřínov (ID DS: tu6b5j9) 

obec Horní Počaply, Horní Počaply 247, 277 03 Horní Počaply (ID DS: iddakix) 

obec Hořín, Hořín 19, 276 01 Hořín (ID DS: 3nkaj4h) 

obec Hostín, Hostín 56, 277 32 Hostín (ID DS: xqgbtcu) 

obec Hostín u Vojkovic, Hostín u Vojkovic 80, 277 44 Hostín u Vojkovic 

(ID DS: ea3bkzi) 

obec Chlumín, Chlumín 44, 277 43 Chlumín (ID DS: 8fbbezc) 

obec Chorušice, Chorušice 89, 27737 Chorušice (ID DS: s6nakit) 

obec Chvatěruby, Chvatěruby 230, 278 01 Chvatěruby (ID DS: 4kvbnfh) 

obec Jeviněves, Jeviněves 28, 277 05 Jeviněves (ID DS: s9kb7g6) 

obec Kadlín, Kadlín 8, 277 35 Kadlín (ID DS: s69bgsr) 



č.j.: 049189/2023/KUSK                                                                                         strana 7 / 8 

obec Kly, Kly 375, 277 41 Kly (ID DS: ahhbrnc) 

obec Kojetice, Lipová 155, 250 72 Kojetice (ID DS: x4qakey) 

město Kostelec nad Labem, nám. Komenského 1, 277 13 Kostelec nad Labem 

(ID DS: vdtbdhd) 

obec Kozomín, Kozomín 28, 277 45 Kozomín (ID DS: vfja7xu) 

město Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

(ID DS: 8zzbfvq) 

obec Ledčice, Ledčice 45, 277 08 Ledčice (ID DS: wpdbm2t) 

obec Lhotka, Lhotka 55, 277 31 Lhotka (ID DS: uejaqar) 

město Liběchov, Rumburská 53, 277 21 Liběchov (ID DS: hk6b3di) 

obec Libiš, Mělnická 579, 277 11 Libiš (ID DS: x5bbgnv) 

obec Liblice, Liblice 57, 277 32 Liblice (ID DS: deub8d7) 

obec Lobeč, Lobeč 43, 277 36 Lobeč (ID DS: 8n7amyx) 

obec Lužec nad Vltavou, 1. máje 176, 277 06 Lužec nad Vltavou (ID DS: r4ebg29) 

obec Malý Újezd, Malý Újezd 95, 277 31 Malý Újezd (ID DS: j9ujdtq) 

obec Mělnické Vtelno, Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno (ID DS: v7bbctk) 

město Mělník, náměstí Míru 1/1, 276 01 Mělník (ID DS: hqjb2kg) 

město Mšeno, náměstí Míru 1, 277 35 Mšeno (ID DS: rj6buhb) 

obec Nebužely, Nebužely 14, 277 34 Nebužely (ID DS: j46bm78) 

obec Nedomice, Nedomice 78, 277 14 Nedomice (ID DS: ja3asm2) 

obec Nelahozeves, Školní 3, 277 51 Nelahozeves (ID DS: t42bciq) 

město Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice (ID DS: 45qb68g) 

obec Nosálov, Nosálov 29, 277 35 Nosálov (ID DS: ufcaxui) 

obec Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves (ID DS: zsubhap) 

obec Obříství, Svatopluka Čecha 40, 277 42 Obříství (ID DS: auhbwvz) 

obec Olovnice, U Rybníka 45, 273 26 Olovnice (ID DS: dt3akbx) 

obec Ovčáry, Ovčáry 41, 277 14 Ovčáry (ID DS: hgybukr) 

obec Postřižín, Pražská 42, 250 70 Postřižín (ID DS: 4rfajux) 

obec Řepín, Hlavní 8, 277 33 Řepín (ID DS: 4zqbbri) 

obec Spomyšl, Spomyšl 120, 277 05 Spomyšl (ID DS: 8d9b6gv) 

obec Stránka, Stránka 70, 277 35 Stránka (ID DS: eb5avi6) 

obec Střemy, Střemy 27, 277 34 Střemy (ID DS: 9v5a6u8) 

obec Tišice, Marie Podvalové 334, 277 15 Tišice (ID DS: kf3b5r2) 

obec Tuhaň, Tuhaň 91, 277 41 Tuhaň (ID DS: ar3biir) 

obec Újezdec, Újezdec 49, 277 45 Újezdec (ID DS: nmcakbs) 

obec Úžice, Nádražní 200, 277 45 Úžice (ID DS: mq5a7ph) 

obec Velký Borek, Vrutická 20, 277 31 Velký Borek (ID DS: 33cajrm) 

město Veltrusy, Palackého 9, 277 46 Veltrusy (ID DS: yn2bwnn) 

obec Vojkovice, Vojkovice 137, 277 44 Vojkovice (ID DS: d5tb5p8) 

obec Vraňany, Vraňany 37, 277 07 Vraňany (ID DS: eirbgn7) 

obec Všestudy, Všestudy 7, 277 46 Všestudy (ID DS: s6ga88y) 

městys Všetaty, T. G. Masaryka 69, 277 16 Všetaty (ID DS: p5qata7) 

obec Vysoká, Vysoká 32, 277 24 Vysoká (ID DS: 4gkbrzs) 



č.j.: 049189/2023/KUSK                                                                                         strana 8 / 8 

obec Zálezlice, Zálezlice 111, 277 45 Zálezlice (ID DS: srmbjwv) 

obec Zlončice, Zlončice 40, 278 01 Zlončice (ID DS: h84ap4a) 

obec Zlosyň, Zlosyň 103, 277 44 Zlosyň (ID DS: t4casmu) 

obec Želízy, Želízy 46, 277 21 Želízy (ID DS: nm5atvm) 

 

Na vědomí: 

Česká společnost ornitologická, Na Bělidle 252/34, 150 00 Praha 5 (ID DS: 3xfm2f9) 

Česká společnost pro ochranu netopýrů, Viničná 1594/7, 128 00 Praha 2 

(ID DS: kxvuut8) 

Sdružení Miláčov, z.s., Vrchotovy Janovice 22, 257 53 Vrchotovy Janovice 

(ID DS: u3pv39r) 


		2023-05-09T12:35:03+0200
	Mgr. Robert Pepperný ed6f602f9325ec120c7d47d070cf8d2ddbbb2c5c




